
　令和 ２ 年度　入札結果（単位：円）

年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.03.02 危機管理防災課 令和２年度　円柱型充電式LED作業灯購入 542,520 441,540 河内屋印刷㈱ 9

03.03.02 子ども育成課 令和２年度　小・中学校管理事業　貯水槽清掃点検業務委託 880,000 858,000 ㈱アルプス管工 5

03.03.02 移住定住推進課
令和２年度　若者住宅整備事業　戸狩成合住宅改修及び除却設計業務
委託

1,822,700 1,540,000 飯山ブロック㈱仲條一級建築士事務所 5

03.03.02 上下水道課 令和２年度　旧静間ポンプ室解体撤去工事 2,068,000 1,760,000 ㈲吉越商事 2

03.03.09 子ども育成課 令和２年度　小学校施設整備事業　泉台小学校食器洗浄機更新工事 2,530,000 2,288,000 ㈱宮本園 5

03.03.09 まちづくり課
令和２年度　長峰運動公園避難者対応設備整備事業　新設給水等施設
排水対応桝他設置工事

1,430,000 1,430,000 ㈱栗林建設 6

03.03.09 商工観光課
令和２年度　ワーケーション等支援事業　いいやま湯滝温泉2階大広間エ
アコン等設置工事

2,717,000 2,673,000 ㈲越後屋電器商会 6

03.03.16 選挙管理委員会
令和２年度　参議院長野県選出議員補欠選挙ポスター掲示場設置業務
委託

1,150,600 1,056,000 ㈲アド・ムラマツ 3

03.03.16 庶務課 長期継続契約　令和３～５年度　市中型バス運行業務委託 2,571,140 1,742,400 長野交通㈱ 3

03.03.16 上下水道課 令和２年度　市道9-420号(蕨野)舗装本復旧工事 3,058,000 2,970,000 ㈱サンタキザワ 5

03.03.23 選挙管理委員会
令和３年度　令和３年４月２５日執行参議院長野県選出議員補欠選挙
期日前投票所業務委託

1,290,960 1,210,000 テスコ㈱ 3

03.03.23 庶務課 令和３年度　飯山市役所本庁舎電話交換･総合案内業務委託 6,098,219 5,346,000 新日本警備保障㈱ 4

03.03.23 市民学習支援課 令和３～７年度　カラーデジタル複合機賃貸借 81,163 80,960 ㈱タツノ　長野支店 2

03.03.23 市民環境課 令和３年度　古紙回収業務 3,449,600 660,000 ㈲水野商店 2

03.03.23 企画財政課 令和３年度　飯山市ふるさと納税事務人材派遣業務 1,870 1,859 テスコ㈱　長野支店 2

03.03.23 市民環境課 令和３年度　住民基本台帳ネットワーク統合端末に係るリース 673,200 673,200 富士通リース㈱　長野支店 2

03.03.23 子ども育成課 令和３年度　小学校管理事業　泉台小学校スクールバス運行業務委託 4,290 3,630
㈱妙高ハブネット　長野飯山営業
所

1



年月日 担当課等 事　業　名 予定価格（税込み） 落札額（税込み） 落　札　者 参加者数

03.03.23 子ども育成課 令和３年度　小学校管理事業　戸狩小学校スクールバス運行業務委託 9,790 8,800 長野交通㈱ 1

03.03.23 子ども育成課
令和３～５年度　中学校スクールバス運行事業　城南中学校スクールバ
ス運行業務委託

3,520 2,860 長電バス㈱ 1

03.03.23 子ども育成課
令和３～５年度　中学校スクールバス運行事業　城北中学校スクールバ
ス運行業務委託

4,048 2,860 長電バス㈱ 1

03.03.23 子ども育成課 令和３年度　しろやま保育園　通園自動車運行業務委託 4,950 4,180 長野交通㈱ 1

03.03.23 子ども育成課 令和３年度　瑞穂保育園　通園自動車運行業務委託 3,960 3,850 長野交通㈱ 1

03.03.23 子ども育成課 令和３年度　とがり保育園　通園自動車運行業務委託 3,300 3,080 戸狩ハイヤー㈲ 1

03.03.30 事業戦略室 令和３年度　市報発行事業　「広報飯山」印刷･製本業務委託 4,698,100 4,350,500 ㈲足立印刷所 4

03.03.30 上下水道課
令和３年度　薬品(次亜塩素酸ナトリウム)(単価契約)購入　20kg入りダン
ボール箱

1,650 1,430 ㈱三京 2

03.03.30 上下水道課
令和３年度　薬品(次亜塩素酸ナトリウム)(単価契約)購入　ローリー１リッ
ター

77.0 63.8 ㈱三京 2

03.03.30 庶務課 令和３年度　活性化センターAEDリース業務 50,600 41,580 ㈲サトー商会 3

03.03.30 上下水道課 令和３～５年度　下水道汚泥運搬･処分業務委託 21,450 19,250 明星セメント㈱　糸魚川工場 2

03.03.30 上下水道課 令和３年度　下水処理場等水質検査業務委託 2,464,000 2,296,800 ㈱科学技術開発センター 5

03.03.30 上下水道課
令和３年度　飯山市農業集落排水事業　常盤第二浄化センターほか維
持管理業務委託

2,222,000 2,200,000 ㈲北信メンテナンス 3

03.03.30 上下水道課
令和３年度　飯山市農業集落排水事業　照岡浄化センターほか維持管
理業務委託

3,333,000 3,300,000 ㈲飯山清掃社 3

03.03.30 上下水道課 令和３年度　下水処理場汚泥脱水用凝集剤(両性ポリマー)購入 843 569 鍋林㈱　長野営業所 3

03.03.30 上下水道課 令和３年度　下水処理場汚泥脱水用凝集剤(ポリアミジン)購入 1,589 1,531 鍋林㈱　長野営業所 2

03.03.30 子ども育成課 令和３年度　いずみだい保育園　通園自動車運行業務委託 3,410 3,410 戸狩ハイヤー㈲ 1


